Российская Федерация секретно
Курганская область (без приложения 1-несекретно)

п. 9 Перечня Минстроя России, 2016 г.
Экз. №

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от " , " г. N Уе-

Курган

О внесении изменений в постановление Администрации города Кургана
от 03.11.2016 г. № 16с « Об утверждении актуализированной схемы

водоснабжения и водоотведения муниципального образования
город Курган на период до 2028 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.213г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», приказом Минстроя
России от 20.03.2016г. №1 с/пр «Об утверждении перечня сведений подлежащих
засекречиванию, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации» Администрация города Кургана п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить приложение 1 постановления Администрации города Кургана от
03.11.2016 г. № 16с « Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования город Курган на период до 2028 года»
в редакции согласно приложению 1 данного постановления (в части сведений,
составляющих государственную тайну);

2. Изложить приложение 2 постановления Администрации города Кургана от
03.11.2016 г. № 16с « Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования город Курган на период до 2028 года»
в редакции согласно приложению 2 данного постановления (в части сведений, не
составляющих государственную тайну).

3. Разместить актуализированную схему в течение 15 календарных дней с
даты ее утверждения на официальном сайте муниципального образования города
Кургана (kurgan-city.ru) в полном объеме за исключением сведений, составляющих
государственную тайну и электронной модели актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Департамента жилищно-коммунального хозяйства Гонцова А.Н.

Руководитель Администрации
города Кургана ~ \ А.Ю.Потапов